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 Medlemmar i SPF Seniorerna Vintergäcken 
 

 Första halvåret 2017 med Vintergäcken 

 Välkommen till en ny termin med Vintergäcken med många intressanta aktiviteter. 
Vi försöker ordna programpunkter och aktiviteter efter medlemmars önskemål. 
Som vanligt bifogas information om vad vi erbjuder. Det finns mycket att välja 
bland. Utnyttja möjligheterna. 

Medlemsregistret Förutom att vi fått ny hemsida har även program för hantering av medlems-
registret bytts ut. Det har varit en långdragen process. Allt skulle ursprungligen 
varit färdigt för över ett år sedan men systemet har fortfarande betydande brister. 
Rent praktiskt innebär det att jag nu (21/12) inte vet om medlemsavgiftsavin kan 
skrivas ut före kuverteringen av det här utskicket. Förhoppningsvis finns den 
med, annars kommer den i separat brev senare. 

Höstens program Bifogat finns vårt innehållsrika vårprogram som jag hoppas är intresseväckande.  

Teater På omstående sida ser du vilka teaterbesök som ordnas.  

Studiecirklar Här följer också en förteckning över våra studiecirklar. Den skickas ut nu så att du 
innan första månadsmötet (12/1) i lugn och ro kan välja. Du kan anmäla dig på de 
olika sätt som framgår av förteckningen. Observera att det behövs anmälan vid 
förändring jämfört med i höstas, d v s om du vill delta i ny kurs eller sluta i en 
tidigare.  

Årsmöte Härmed kallas till årsmöte torsdagen den 16 februari kl 14 i Råda Rum. 
Föredragningslista och valberedningens förslag bifogas. Övriga årsmötes-
handlingar kommer inte att sändas ut i pappersform utan kommer att finnas 
tillgängliga på hemsidan. Den som vill ha dem per post kan höra av sig till mig. 
Vill du skriva en motion till årsmötet kan du lämna eller skicka den till någon i 
styrelsen senast två veckor före årsmötet. 

Hemsidan  Efter många inkörningsproblem är vår nya hemsida förhoppningsvis i acceptabel 
funktion nu. Du som har möjlighet, besök den. Förutom kommande aktiviteter 
finns referat och många fotografier från mycket av det som vi genomfört. Genom 
vår Facebooksida (adress nedan) kan du också få nyheter. 

 
God fortsättning på 2017 

SPF Seniorerna Vintergäcken Mölnlycke 

 
 
Gunnar Häggström 
Ordförande 
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